
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 22 791 969,11 110 960,60 115 960,60 22 786 969,11

W Własne 22 680 388,20 110 960,60 115 960,60 22 675 388,20

     750 Administracja publiczna 7 654 829,20 110 960,60 110 960,60 7 654 829,20

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 000,00 50 507,00 0,00 168 507,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 507,00 0,00 50 507,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 958 180,00 60 453,60 110 960,60 6 907 673,00

               4300 Zakup usług pozostałych 340 520,00 0,00 453,60 340 066,40

               4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 453,60 0,00 5 653,60

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 000,00 60 000,00 110 507,00 1 544 493,00

     801 Oświata i wychowanie 3 012 545,00 0,00 5 000,00 3 007 545,00

          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 711,00 0,00 5 000,00 52 711,00

               4300 Zakup usług pozostałych 57 711,00 0,00 5 000,00 52 711,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 128 484,00 4 800,00 4 800,00 13 128 484,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 128 484,00 4 800,00 4 800,00 13 128 484,00

     W Własne 2 423 620,00 4 800,00 4 800,00 2 423 620,00

          852 Pomoc Społeczna 1 957 314,00 4 800,00 4 800,00 1 957 314,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 886 530,00 4 800,00 4 800,00 886 530,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 4 000,00 0,00 26 000,00

                    4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 800,00 17 200,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 800,00 0,00 5 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 0,00 4 000,00 23 200,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 339 663,05 1 000,00 0,00 1 340 663,05

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 339 663,05 1 000,00 0,00 1 340 663,05

     W Własne 1 324 539,00 1 000,00 0,00 1 325 539,00

          801 Oświata i wychowanie 1 239 626,00 1 000,00 0,00 1 240 626,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 881 479,18 1 000,00 0,00 2 882 479,18

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 881 479,18 1 000,00 0,00 2 882 479,18

     W Własne 2 826 021,00 1 000,00 0,00 2 827 021,00

          801 Oświata i wychowanie 2 629 669,00 1 000,00 0,00 2 630 669,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 760 117,52 1 000,00 0,00 2 761 117,52

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 760 117,52 1 000,00 0,00 2 761 117,52

     W Własne 2 699 284,00 1 000,00 0,00 2 700 284,00

          801 Oświata i wychowanie 2 555 243,00 1 000,00 0,00 2 556 243,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 4 271 436,67 1 000,00 0,00 4 272 436,67

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 271 436,67 1 000,00 0,00 4 272 436,67

     W Własne 4 237 129,00 1 000,00 0,00 4 238 129,00

          801 Oświata i wychowanie 3 996 662,00 1 000,00 0,00 3 997 662,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.11.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 610 784,00 1 000,00 0,00 3 611 784,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 610 784,00 1 000,00 0,00 3 611 784,00

     W Własne 3 278 273,00 1 000,00 0,00 3 279 273,00

          801 Oświata i wychowanie 3 278 273,00 1 000,00 0,00 3 279 273,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




